

Cary Group Denmark Holding A/S

Stensmosevej 24
2620 Albertslund
CVR-nr. 38985868

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Kenneth John Waagenes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cary Group Denmark Holding A/S

Stensmosevej 24

2620 Albertslund

CVR-nr.: 38985868

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Joakim Rasiwala

Jan Olov Mats Green

Anders Peter Jensen

Direktion

Kenneth John Waagenes, adm. dir.

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Trindholmsgade 2

6000 Kolding

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med reparationer af bilglas og udskiftning af bilglas samt reparation- og malervirksomhed indenfor autobranschen gennem franchisetagere og datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 139 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, der sikrer selskabet opretholdelse af den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til og med selskabets ordinære generalforsamling i år 2023, hvor årsregnskabet for 2022 godkendes. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.904.262	4.340.206
Personaleomkostninger	1	(1.303.422)	(1.163.799)
Af- og nedskrivninger		(56.350)	(125.985)
Driftsresultat		1.544.490	3.050.422
Andre finansielle indtægter	2	333.959	236.425
Andre finansielle omkostninger	3	(1.700.861)	(693.356)
Resultat før skat		177.588	2.593.491
Skat af årets resultat	4	(39.069)	(629.250)
Årets resultat		138.519	1.964.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.519	1.964.241
Resultatdisponering		138.519	1.964.241

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.710	165.061
Materielle aktiver		108.710	165.061
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.952.054	6.471.740
Finansielle aktiver	5	38.952.054	6.471.740
Anlægsaktiver		39.060.764	6.636.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.966	402.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.229.823	4.794.357
Udskudt skat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		541.637	561.967
Periodeafgrænsningsposter		0	12.364
Tilgodehavender		8.179.426	5.775.105
Likvide beholdninger		0	506.476
Omsætningsaktiver		8.179.426	6.281.581
Aktiver		47.240.190	12.918.382

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	500.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		24.127.059	488.540
Egenkapital		25.127.059	988.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.941.941	11.003.039
Anden gæld		2.001.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	19.942.941	11.003.039
Bankgæld		1.512.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.887	210.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.265
Skyldig skat		214.847	238.694
Anden gæld		84.978	435.214
Kortfristede gældsforpligtelser		2.170.190	926.803
Gældsforpligtelser		22.113.131	11.929.842
Passiver		47.240.190	12.918.382
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	488.540	988.540
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	500.000	23.500.000	0	24.000.000
Opløsning af reserver	0	(23.500.000)	23.500.000	0
Årets resultat	0	0	138.519	138.519
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	24.127.059	25.127.059

Kapitalberedskab

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, der sikrer selskabet opretholdelse af den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til og med selskabets ordinære generalforsamling i år 2023, hvor årsregnskabet for 2022 godkendes. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.144.425	1.015.204
Pensioner	152.531	142.506
Andre omkostninger til social sikring	6.466	6.089
	1.303.422	1.163.799
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	333.730	236.172
Øvrige finansielle indtægter	229	253
	333.959	236.425

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.697.376	690.271
Øvrige finansielle omkostninger	3.485	3.085
	1.700.861	693.356

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.735	0
Ændring af udskudt skat	2.334	629.250
	39.069	629.250

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.471.740
Tilgange	32.480.314
Kostpris ultimo	38.952.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.952.054

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ryds Bilglas A/S	Viborg	A/S	100,00
Crashpoint Holding ApS	Albertslund	ApS	80,00

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.941.941
Anden gæld	2.001.000
	19.942.941

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	152.216	230.468

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 152 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2-3 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor datterselskabet afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre Ryds Bilglas A/S den fornødne likviditet og kapital til at sikre selskabernes fortsatte drift, så Ryds Bilglas A/S kan betale sine forpligtelser m.v. i takt med at de forfalder. Erklæringen er gældende frem til og med datterselskabets ordinære generalforsamling i år 2023, hvor årsregnskabet for 2022 godkendes.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Cary Group AB, Stockholm.
